® o
@
... HM MACHINERY

Plieuse - A commande et au pied
# 00313015

Manuelle plieuse - HS-3

Les plieuses HM modéles HS2A et HS3 sont fabriquées avec une poutre supérieure a plusieurs faisceaux et actionnée au pied
pour permettre une utilisation mains libres simple et rapide.

Le vérin a gaz de la poutre de cintrage sur les modeles HS-2A et HS-3 assure un cintrage parfait et sans effort sur toute la
longueur.

Les deux modeles peuvent étre convertis du faisceau bas au faisceau supérieur segmenté.

Accessoires :

Butée arriere, lame a rayon R = 1,5 mm et R = 2,5 mm et unité ERGO.

Product Link:

https://nmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-554

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/554
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Max. Ouverture (mm)

Angle de pliage

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://nmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-554

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1270 x 2,0

2,0

46

135°

1598

900

1165

315

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/554
mailto:info@scantool-group.dk

