

Plieuse - À commande et au pied

00313015

Manuelle plieuse - HS-3



Les plieuses HM modèles HS2A et HS3 sont fabriquées avec une poutre supérieure à plusieurs faisceaux et actionnée au pied pour permettre une utilisation mains libres simple et rapide.

Le vérin à gaz de la poutre de cintrage sur les modèles HS-2A et HS-3 assure un cintrage parfait et sans effort sur toute la longueur.

Les deux modèles peuvent être convertis du faisceau bas au faisceau supérieur segmenté.

Accessoires :

Butée arrière, lame à rayon R = 1,5 mm et R = 2,5 mm et unité ERGO.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-554>

Product Specification

Capacité (tonnes)	1270 x 2,0
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	2,0
Max. Ouverture (mm)	46
Angle de pliage	135°
Longueur (mm)	1598
Largeur de la machine (mm)	900
Hauteur de la machine (mm)	1165
Net (kg)	315

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-554>